
Uchwała Nr XXVIII/275/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2005 r.  
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/202/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. dot. Programu zadań 
inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 
2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala  
się co następuje: 
 

§ 1 
 
Program zadań inwestycyjnych na lata 2004 � 2006 otrzymuje nowe brzmienie  
i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Program zadań inwestycyjnych 
na lata 2004 � 2006, określony w załączniku do uchwały nr XXI/202/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. 
 

§ 3 
 
W pozostałej części zapisy uchwały nr XXI/202/04 nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 

Ryszard Nagórny 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XXVIII/275/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  30 maja  2005 r.  

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/202/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. dot. Programu zadań 
inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 
2006 
 
 
 Uchwałą nr XXI/202/04 z dnia 29 września 2004 r. Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego przyjął Program zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa 

planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR), co stanowiło wymóg formalny 

dla możliwości złożenia przez Samorząd Województwa wniosków o dofinansowanie 

tych zadań ze środków Unii Europejskiej w ramach ZPORR.  

 Zaawansowanie prowadzonych obecnie prac dot. przygotowania do realizacji 

tych inwestycji pozwala na bardziej szczegółowe i urealnione przedstawienie 

wartości planowanych projektów, we wcześniejszej wersji Programu mających 

charakter szacunkowy. Wprowadzeniu tych zmian służy podjęcie niniejszej uchwały. 

 



Załącznik do Uchwały Nr  XXVIII/275/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

 

 
PROGRAM  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  SAMORZĄDU  WOJEWÓDZTWA  PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH  

ZINTEGROWANEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO ROZWOJU REGIONALNEGO NA LATA 2004-2006 
 

w  zł  
Wnioskowana kwota dofinansowania z budżetu 

województwa Lp Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowita 

wartość 
projektu  

Dofinansowanie 
z ERDF 

2004 2005 2006 2007 

DZIAŁANIE  1. 1  MODERNIZACJA I ROZBUDOWA  REGIONALNEGO  UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 

1 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 753 

na odcinku Wola 
Jachowa � Nowa 

Huta od km 0+044,5 
do km 9+473 

36 369 547 27 277 160 0 2 201 587 4 090 379 2 800 421 

2 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 752 
na odcinku Górno � 
Krajno Pierwsze 0d 

km 0+034 do km 
6+325,57 

21 438 457 16 078 843 0 1 440 597 987 501 2 931 516 

3 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Przebudowa układu 
komunikacyjnego w 

Rynku w Nowej 
Słupi w ciągu dróg 

wojewódzkich nr 756 
i 751 

4 106 878 3 080 158 0 357 801 668 919 0 

RAZEM ZADANIA 1-3    ( MAŁA PĘTLA ) 61 914 882 46 436 161 0 3 999 985 5 746 799 5 731 937 



4 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 766 

na odcinku 
Morawica � Pińczów 
od km 0+000 do km 

23+750 

40 736 159 30 552 119 0 1 000 000 4 592 020 4 592 020 

5 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Budowa obwodnicy 
południowej 

Staszowa 
11 292 672 8 469 504 0 0 2 823 168 0 

6 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Kielcach 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 728 

na odcinku 
Łopuszno-

Małogoszcz 

30 228 199 22 671 149 0 0 1 997 030 5 560 020 

RAZEM  DZIAŁANIE  1.1                 144 171 912 108 128 933 0 4 999 985 15 159 017 15 883 977 

DZIAŁANIE  1. 3  REGIONALNA  INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA 

1 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony 

Zakup 
angiokardiografu dla 

Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

4 420 060 3 306 810 1 000 000 113 000 0 0 

2 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony 

Europejski standard 
medycyny sadowej w 
Kielcach wsparciem 

dla wymiaru 
sprawiedliwości 

1 624 000 1 218 000 0 406 000 0 0 

3 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony 

Ku europejskim 
standardom usług 

medycznych w 
Kielcach 

1 115 300 828 240 0 276 080 0 0 



4 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital dla 
Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w 
Morawicy 

Remont i 
modernizacja Izby 
Przyjęć i Apteki 

Szpitalnej 

2 184 719 1 638 540 0 546 000 0 0 

5 

Świętokrzyskie 
Centrum 

Ratownictwa 
Medycznego i 

Transportu 
Sanitarnego 1) 

Modernizacja taboru 
i wyposażenia 
ambulansów 
ratunkowych 
ŚCRMiTS w 

Kielcach 

1 800 200 1 341 000 0 0 0 0 

6 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 
ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w 

Kielcach z siedzibą 
w Chęcinach 

Zakup endoskopów 
wraz z osprzętem dla 

Woj.Spec.ZOZ 
Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach 

614 967 461 225 0 153 742 0 0 

7 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 
ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w 

Kielcach z siedzibą 
w Chęcinach 

Modernizacja 
laboratorium wraz z 
zakupem osprzetu 

dla WS ZOZ z 
siedzibą w 
Chęcinach 

794 740 596 055 146 860 51 825 0 0 

8 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Zespół Opieki 

Neuropsychiatryczn
ej w Kielcach 

Roboty budowlano-
montażowe oraz 

zakup sprzętu 
medycznego i 

komputerowego dla 
WSZON w Kielcach 

1 750 972 1 309 966 150 000 255 716 30 941 0 



9 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy w 
Kielcach 

Modernizacja Bloku 
Operacyjnego w 
Wojewódzkim 

Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym 

w Kielcach 

1 949 167 1 461 875 0 487 000 0 0 

10 
Wojewódzki 

Osrodek Medycyny 
Pracy w Kielcach 

Zakup i montaż 
wewnętrznej windy 

osobowej o 
konstrukcji 

samonośnej w 
budynku WOMP w 

Kielcach 

89 994 67 495 0 22 499 0 0 

11 
Wojewódzki 

Osrodek Medycyny 
Pracy w Kielcach 

Termoizolacja 
budynku WOMP w 

Kielcach metodą 
mokrą lekką 

136 018 102 014 0 34 000 0 0 

12 
Świętokrzyskie 

Centrum 
Rehabilitacji 

Wymiana stolarki 
okiennej w budynku 
szpitala, łącznika i 

szkoły 

301 218 225 914 0 75 000 0 0 

13 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital dla 
Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w 
Morawicy 

Adaptacja budynków 
magazynowych na 
Oddział Psychiatrii 

Młodzieżowej 

2 704 028 2 028 021 0 0 676 000 0 

RAZEM  DZIAŁANIE  1.3                19 485 383 14 585 155 1 296 860 2 420 862 706 941 0 



DZIAŁANIE  1. 4  ROZWÓJ TURYSTYKI I KULTURY 

1 

Wojewódzka 
Biblioteka 

Publiczna w 
Kielcach 

Adaptacja budynku 
przy ul. 

Ściegiennego dla 
potrzeb 

funkcjonowania 
WBP 

15 076 719 11 307.539 150 000 2 848 100 2) 771 080 0 

2 

Wojewódzki Dom 
Kultury im. J. 
Piłsudskiego 
w Kielcach 

Modernizacja 
WDK w celu 

dostosowania do 
pełnienia funkcji 
nowoczesnego 

centrum kultury 

8 000 000 
3) 6 000 000 50 000 700 000 1 250 000 0 

RAZEM DZIAŁANIE 1.4 23 076 719 17 307 539 200 000 3 548 100 2 021 080 0 

DZIAŁANIE  1. 5  INFRASTRUKTURA  SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO 

1 
Województwo 
Świętokrzyskie 

e-świętokrzyskie � 
Rozbudowa 

infrastruktury 
informatycznej 

1 510 000 1 056 000 0 454 000 0 0 

RAZEM DZIAŁANIE 1.5 1 510 000 1 056 000 0 454 000 0 0 

OGÓŁEM DZIAŁANIA  1.1; 1.3; 1.4; 1.54) 188 244 014 141 077 627 1 496 860 11 422 947 17 887 038 15 883 977 

  1)    w przypadku ŚCRMiTS w Kielcach, zakład wyasygnuje z własnych środków potrzebny udział własny 
  2)    wartość aportu rzeczowego wniesiona przez Beneficjenta 
  3)   kwoty stanowią szacunkową wartość projektów. Ostateczne koszty znane będą po wykonaniu prac projektowo-kosztorysowych. 
  4)   różnica sum stanowi koszty niekwalifikowane pokrywane przez jednostki. 


